iç merdiven ile kullanılmaları, fiili olarak tek bağımsız kullanım olmaları dikkate alınarak toplam KDV 
hariç 20.246.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 66.600 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazlar için nihai olarak;  

Pazar Değeri;  

20.246.000,00 TL (YirmiMilyonİkiyüzkırkaltıBinTürkLirası) + KDV 

Pazar Kirası (Stopaj/KDV Hariç);  

66.600,00 TL/ay (AltmışaltıBinAltıyüzTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 

1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1. Raporun Tarihi 

31.12.2024 

1.2. Raporun Numarası 

2024-ŞGYO-0031 

1.3. Raporu Hazırlayanların Ad ve Soyadları

[...]

iç merdiven ile kullanılmaları, fiili olarak tek bağımsız kullanım olmaları dikkate alınarak toplam KDV 
hariç 20.246.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 66.600 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazlar için nihai olarak;  

Pazar Değeri;  

20.246.000,00 TL (YirmiMilyonİkiyüzkırkaltıBinTürkLirası) + KDV 

Pazar Kirası (Stopaj/KDV Hariç);  

66.600,00 TL/Ay (AltmışaltıBinAltıyüzTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örnekleri 
2 - TAKBİS Belgeleri 
3 - Proje Bilgileri 
4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi/Yapı Kayıt Belgesi 
5 - Taşınmaz Fotoğrafları 
6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri